
Zarządzenie nr 15/2021 

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 8 października 2021 roku 

 

w sprawie szczegółowego harmonogramu prac związanych z okresową oceną nauczycieli 

akademickich zatrudnionych na Wydziale Filologicznym 

 

 

Na podstawie § 13 ust. 2 zarządzenia Rektora Uniwersytetu Gdańskiego nr 123/R/19 z dnia 31 grudnia 

2019 roku w sprawie oceny okresowej nauczycieli akademickich Uniwersytetu Gdańskiego – zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wszyscy nauczyciele akademiccy zatrudnieni na Wydziale Filologicznym mają obowiązek do dnia 

8 listopada 2021 roku złożyć wypełniony formularz oceny wraz z załącznikami do Komisji 

Oceniającej Wydziału Filologicznego. 

2. Osoby przebywające na urlopach lub zwolnieniach lekarskich w terminie, o którym mowa w ust. 1, 

składają dokumenty niezwłocznie po powrocie z urlopu lub zwolnienia. 

3. W dniach 15-23 listopada 2021 roku odbędą się posiedzenia Komisji Oceniających Wydziału 

Filologicznego. Szczegółowe terminy posiedzeń Komisji ustala jej przewodniczący. 

4. Szczegółowe terminy posiedzeń Komisji w celu dokonania oceny dodatkowej (na wniosek 

kierownika jednostki, w procedurze awansu na wyższe stanowisko lub przedłużenia okresu 

zatrudnienia) ustala przewodniczący Komisji. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


